

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20170102

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	4 146 257,44
--------------------	--------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	4 146 257,44
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 146 257,44	870 714,06
--------------	--------	----	--------------	------------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	5 016 971,50
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20170102

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů	4 146 257,44	5 016 971,50
------------------------------	---------------------	---------------------

SO 01	WC 1. STUPEŇ	788 032,31	953 519,10
SO 02	WC 2. STUPEŇ	796 565,73	963 844,53
SO 03	PLOŠINA	918 576,45	1 111 477,50
SO 04	UČEBNA BIOLOGIE	597 128,42	722 525,39
SO 05	UČEBNA FYZIKY	599 476,72	725 366,83
SO 06	STAVEBNÍ ÚPRAVY - VSTUPY	273 765,60	331 256,38
SO 09	ÚPRAVA ZELENĚ	172 712,21	208 981,77

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
---	-------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 146 257,44	5 016 971,50
--	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 01 - WC 1. STUPEŇ

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	788 032,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	788 032,31
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	788 032,31	165 486,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	953 519,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 01 - WC 1. STUPEŇ

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šímek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 788 032,31

HSV - Práce a dodávky HSV	98 390,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 987,74
4 - Vodorovné konstrukce	583,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 516,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 342,69
997 - Přesun sutě	24 335,26
998 - Přesun hmot	1 624,00
PSV - Práce a dodávky PSV	574 511,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 598,25
721 - Zdravotechnika	269 677,00
722 - Vybavení	12 800,00
731 - Ústřední vytápění	24 754,00
766 - Konstrukce truhlářské	41 810,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 206,14
771 - Podlahy z dlaždic	45 991,02
781 - Dokončovací práce - obklady	133 185,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 489,35
M - Práce a dodávky M	105 130,89
21-m - Elektromontáže	105 130,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

788 032,31

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 01 - WC 1. STUPEŇ

Místo: Český Krumlov Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1 Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

788 032,31

HSV - Práce a dodávky HSV

98 390,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 987,74

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	513,00	1 026,00
					2	2,000	

2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,022	31 800,00	699,60
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

IPE 100

1,25*8,1*2/1000*1,08

0,022

3	K	340239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	2,000	367,00	734,00
					1*2	2,000	

4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	26,763	558,00	14 933,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3,36*(2,6+0,5+2,6+0,1+0,25)

20,328

2,1*(1,6+2,85+0,9)-0,8*2-0,8*2*2

6,435

Součet

26,763

5	K	346244354	Obezdvíka koupelňových ploch rovných tl 200 mm z pórobetonových příčkových hladkých	m2	4,420	712,00	3 147,04
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D

0,85*1,3*4

4,420

6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,450	543,00	244,35
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,1*1*2

0,200

0,05*1*5

0,250

Součet

0,450

7	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,500	802,00	1 203,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

ostění po vybourání otvorů

0,15*(2,15*2+1)

0,795

0,15*(0,7+2*2)

0,705

Součet

1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							583,80
8	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	7,000	83,40	583,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							32 516,54
9	K	611325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropích šířky do 150 mm	m2	3,400	670,00	2 278,00
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	56,526	207,00	11 700,88
					3,36*(2,6+0,5+2,6+0,1+0,25)*2	40,656	
					(2,1*(1,6+2,85+0,9)-0,8*2-0,8*2*2)*2	12,870	
					3	3,000	
					Součet	56,526	
11	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,024	563,00	1 702,51
					zahození rýh po bouraných příčkách		
					0,15*3,36*6	3,024	
12	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
					doplnění omítky kolem nového otvoru z chodby		
					1	1,000	
13	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	68,400	192,00	13 132,80
					oprava po demontovaných obkladech		
					68,4	68,400	
14	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	2,775	114,00	316,35
					přesítování		
					1*(0,1*2+0,15)*1,5	0,525	
					1*(0,1*2+0,1)*5*1,5	2,250	
					Součet	2,775	
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	119,00	1 190,00
					nové dveře		
					(2*2+1)*2	10,000	
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	210,00	210,00
17	M	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>666,00</i>	<i>666,00</i>

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 342,69
18	K	95-01	Obezdívka kanalizace DN 100, 150/250 mm - porobetonové tvárnice + keramický obklad	m	0,960	1 500,00	1 440,00
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	71,70	2 868,00
20	K	95290111A	Protiprašná opatření	m2	20,000	80,00	1 600,00
21	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	106,00	1 696,00
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	14,448	74,50	1 076,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3,36*(2,3+2)					14,448		
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,792	89,80	1 418,12
3,36*(2,2+2,5)					15,792		
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	215,00	1 376,00
B							
0,6*2*4					4,800		
0,8*2					1,600		
Součet					6,400		
25	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	1,470	83,80	123,19
nové dveře T07							
0,7*2,1					1,470		
Součet					1,470		
26	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	2,000	602,00	1 204,00
T05							
1*2					2,000		
27	K	973028121	Zavázání příček nebo zdí tl do 100 mm ocelovými sponkami	m	12,000	176,00	2 112,00
28	K	973042341	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	7,000	347,00	2 429,00
osazení L							
3					3,000		
IPE							
4					4,000		
Součet					7,000		
997 - Přesun sutě						24 335,26	
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,252	467,00	5 254,68
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,252	312,00	3 510,62
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	281,300	9,75	2 742,68
příplatek za 25 km							
11,252*25					281,300		
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,252	1 140,00	12 827,28
998 - Přesun hmot						1 624,00	
33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,496	250,00	1 624,00
PSV - Práce a dodávky PSV						574 511,39	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						29 598,25	
34	K	711493111	Hydroizolační vodorovná koupelňová stěrka, vč. systémových prvků - rohy, pásky...	m2	37,910	493,00	18 689,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			37,91	37,910			
35	K	711493121	Hydroizolační svislá koupelňová stěrka, vč. systémových prvků - rohy, pásky...	m2	21,082	507,00	10 688,57
			vytažení na stěny sokl				
			37,91*0,2	7,582			
			za pisoáry				
			9*1,5	13,500			
			Součet	21,082			
36	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,270	815,00	220,05
			721 - Zdravotechnika	269 677,00			
37	K	721-001	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	269 677,00	269 677,00
			722 - Vybavení	12 800,00			
38	K	722-001	D+M SKLOPNÉ MADLO - H.H. 800 MM NAD PODLAHOU, DÉLKA PŘESAHOJE O 100MM WC MÍSU, OSOVÁ VZDÁLENOST MADEL 600 MM	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
39	K	722-002	D+M SVISLÉ MADLO - S.H. 700 MM NAD PODLAHOU, DÉLKA 600MM	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
40	K	722-003	D+M HÁČKY NA ODĚV	kus	2,000	400,00	800,00
			JEDEN VE VÝŠCE 1100 MM				
			1	1,000			
			DRUHÝ VE VÝŠCE 1400 MM				
			1	1,000			
			Součet	2,000			
41	K	722-004	D+M SKLOPNÉ ZDCADLO S POLIČKOU, H.H. POLIČKY 850 MM NAD PODLAHOU, OVLÁDÁNÍ ZDCADLA NEZASAHOJE DO PROSTORU	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
42	K	722-005	D+M ODPADKOVÝ KOŠ	kus	1,000	500,00	500,00
43	K	722-006	D+M DÁVKOVAČ MÍDLA, S.H. MAX. 1000 MM NAD PODLAHOU	kus	1,000	500,00	500,00
44	K	722-007	D+M ZÁSObNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY, S.H. MAX. 1000 MM NAD PODLAHOU	kus	1,000	700,00	700,00
45	K	722-008	D+M ZÁSObNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR, S.H. MAX. 1000 MM NAD PODLAHOU	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
			731 - Ústřední vytápění	24 754,00			
46	K	731-001	UT - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	24 754,00	24 754,00
			766 - Konstrukce truhlářské	41 810,00			
47	K	766-001	D+M pozice T05 dveře 900/1970 vč. zárubně - kompletní viz výpis výplní	kus	1,000	9 200,00	9 200,00
48	K	766-002	D+M pozice T06 dveře 700/1970 vč. zárubně - kompletní viz výpis výplní	kus	2,000	8 400,00	16 800,00
49	K	766-003	D+M pozice T07 dveře 600/1970 vč. zárubně - kompletní viz výpis výplní	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
50	K	766-004	D+M pozice T08 dělicí příčka 870/1220 - kompletní viz výpis výplní	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
51	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	508,00	508,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
zpětná montáž stávajících dveří							
			1		1,000		
52	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	20,40	102,00
767 - Konstrukce zámečnické							12 206,14
53	K	767-001	D+M Dělicí profilovaný plech vč. oc. rámu 1000/600 mm, vč. povrch. úpravy, ozn. C	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
54	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	44,480	92,90	4 132,19
překlady z L 50/50/3							
			1*3,06*2*4		24,480		
platle pro IPE 100							
			5*4		20,000		
Součet					44,480		
55	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 3 mm	t	0,026	20 800,00	540,80
			24,48*1,08/1000		0,026		
56	M	136112740	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 40x2000x3000 mm	t	0,022	21 800,00	479,60
platle							
			5*4/1000*1,08		0,022		
57	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,051	1 050,00	53,55
771 - Podlahy z dlaždic							45 991,02
58	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	37,910	64,20	2 433,82
A							
			37,91		37,910		
59	K	771574133	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	38,210	383,00	14 634,43
60	M	597610240	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. - viz PD	m2	42,031	413,00	17 358,80
61	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	38,210	37,90	1 448,16
62	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	83,460	29,60	2 470,42
spára podlaha x stěna silikonem							
			2,5*2+2,2*2+2,5*2+1,75*2+3,7*2+2*2		29,300		
			1,1*2+0,9*2+1,6*2+2,5*2+2,18*2+3,7*2		23,960		
			2,8*2+0,9*2+1,7*2+0,9*2+0,84*2*4+1,36*2*4		30,200		
Součet					83,460		
63	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	38,210	189,00	7 221,69
64	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,950	446,00	423,70
781 - Dokončovací práce - obklady							133 185,63
65	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	83,090	51,60	4 287,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			v.o. 1,75 m				
			"1.02				
			1,75*(2,18*2+1,5*2)-0,8*2*1,75		10,080		
			"1.03				
			1,75*(2,18*2+4,63*2)-0,8*1,75-0,6*2*1,75		20,335		
			"1.04				
			1,75*(2,48*2+1,96*2)-0,8*2*1,75-0,6*1,75		11,690		
			"1.05				
			1,75*(1,3*2+1,36*2)-0,6*1,75		8,260		
			"1.06				
			1,75*(3,65*2+2*2)-0,6*2*2-0,8*1,75		15,975		
			"kabiny				
			((0,84*2+1,36*2)-0,6*1,75)*5		16,750		
			Součet		83,090		
66	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	132,820	354,00	47 018,28
			"1.02				
			2*(2,5*2+2,2*2)-1*2		16,800		
			"1.03				
			2*(2,5*2+1,75*2)-0,9*2*2		13,400		
			"1.04				
			2*(3,7*2+2*2)-0,9*2-0,8*2*2-0,7*2*3		13,600		
			"1.05				
			2*(1,1*2+0,9*2)-0,8*2-0,9*1		5,500		
			"1.06				
			2*(1,6*2+2,5*2)-0,9*2*2		12,800		
			"1.07				
			2*(2,18*2+3,7*2)-0,9*2-0,7*2*2		18,920		
			kabiny				
			2*(2,8*2+0,9*2)-0,7*2		13,400		
			2*(1,7*2+0,9*2)-0,8*2		8,800		
			2*(0,84*2+1,36*2)*4-0,7*2*4		29,600		
			Součet		132,820		
67	M	597610000	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. - viz PD	m2	139,461	413,00	57 597,39
68	K	781494111	Plastové profily rohové, ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	127,400	118,00	15 033,20
			127,4		127,400		
69	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	132,820	37,90	5 033,88
70	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	104,000	31,30	3 255,20
			spára kout				
			2*52		104,000		
71	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,153	446,00	960,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 489,35

72	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	3,63	145,20
73	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,000	5,14	102,80
74	M	581248420	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	62,000	0,70	43,40
75	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	56,500	12,60	711,90
76	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	56,500	61,70	3 486,05

M - Práce a dodávky M

105 130,89

21-m - Elektromontáže

105 130,89

77	K	21-001	El - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	105 130,89	105 130,89
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

78	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

79	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 02 - WC 2. STUPEŇ

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	796 565,73
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	796 565,73
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	796 565,73	167 278,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	963 844,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 02 - WC 2. STUPEŇ

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 796 565,73

HSV - Práce a dodávky HSV	93 528,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 644,67
4 - Vodorovné konstrukce	333,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 714,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 118,92
997 - Přesun sutě	25 232,80
998 - Přesun hmot	1 484,00
PSV - Práce a dodávky PSV	587 906,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 700,10
721 - Zdravotechnika	263 549,00
722 - Vybavení	12 800,00
731 - Ústřední vytápění	36 926,00
766 - Konstrukce truhlářské	42 010,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 361,75
771 - Podlahy z dlaždic	47 863,64
781 - Dokončovací práce - obklady	140 437,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 259,02
M - Práce a dodávky M	105 130,89
21-m - Elektromontáže	105 130,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

796 565,73

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 02 - WC 2. STUPEŇ

Místo: Český Krumlov Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1 Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

796 565,73

HSV - Práce a dodávky HSV

93 528,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 644,67

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000	513,00	2 565,00
2	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,044	31 800,00	1 399,20

IPE 100

1,25*8,1*2/1000*1,08*2 0,044

3	K	340239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	2,000	367,00	734,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

1*2 2,000

4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	22,185	558,00	12 379,23
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3,36*(2,8+2,1+0,1+0,25) 17,640

2,1*(1,6+1,95+0,9)-0,8*2-0,8*2*2 4,545

Součet 22,185

5	K	346244354	Obezdívka koupelňových ploch rovných tl 200 mm z pórobetonových příčkových hladkých	m2	4,420	712,00	3 147,04
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D

0,85*1,3*4 4,420

6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,400	543,00	217,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,1*1*2*2 0,400

Součet 0,400

7	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,500	802,00	1 203,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

ostění po vybourání otvorů

0,15*(2,15*2+1) 0,795

0,15*(0,7+2*2) 0,705

Součet 1,500

4 - Vodorovné konstrukce

333,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	83,40	333,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 714,20

9	K	611325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropích šířky do 150 mm	m2	3,400	670,00	2 278,00
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	47,370	207,00	9 805,59

3,36*(2,8+2,1+0,1+0,25)*2 35,280

(2,1*(1,6+1,95+0,9)-0,8*2-0,8*2*2)*2 9,090

3 3,000

Součet 47,370

11	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,024	563,00	1 702,51
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

zahození rýh po bouraných příčkách

0,15*3,36*6 3,024

12	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

doplění omítky kolem nového otvoru z chodby

1 1,000

13	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	64,700	192,00	12 422,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

oprava po demontovaných obkladech

64,7 64,700

14	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,050	114,00	119,70
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

přesítování

1*(0,1*2+0,15)*1,5*2 1,050

Součet 1,050

15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	119,00	1 190,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

nové dveře

(2*2+1)*2 10,000

16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	210,00	210,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

17	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	666,00	666,00
----	---	-----------	--	------------	--------------	---------------	---------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 118,92

18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	71,70	2 868,00
19	K	95290111A	Protiprašná opatření	m2	20,000	80,00	1 600,00
20	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	106,00	1 696,00
21	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	14,515	74,50	1 081,37

3,36*(2,32+2) 14,515

22	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,960	89,80	1 433,21
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

3,36*(2,25+2,5) 15,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	215,00	1 376,00

B

0,6*2*4

4,800

0,8*2

1,600

Součet

6,400

24	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příček pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	4,300	83,80	360,34
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

nové dveře T02

1*2,15*2

4,300

Součet

4,300

25	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	2,000	602,00	1 204,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

T01

1*2

2,000

26	K	973028121	Zavázání příček nebo zdí tl do 100 mm ocelovými sponkami	m	12,000	176,00	2 112,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

27	K	973042341	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	347,00	1 388,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

IPE

4

4,000

Součet

4,000

997 - Přesun sutě

25 232,80

28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,667	467,00	5 448,49
29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,667	312,00	3 640,10
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	291,675	9,75	2 843,83

příplatek za 25 km

11,667*25

291,675

31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,667	1 140,00	13 300,38
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

1 484,00

32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,936	250,00	1 484,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

587 906,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

30 700,10

33	K	711493111	Hydroizolační vodorovná koupelňová stěrka, vč. systémových prvků - rohy, pásy...	m2	39,750	493,00	19 596,75
34	K	711493121	Hydroizolační svislá koupelňová stěrka, vč. systémových prvků - rohy, pásy...	m2	21,450	507,00	10 875,15

vytažení na stěny sokl

39,75*0,2

7,950

za pisoáry

9*1,5

13,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					21,450		
35	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,280	815,00	228,20
721 - Zdravotechnika							263 549,00
36	K	721-001	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	263 549,00	263 549,00
722 - Vybavení							12 800,00
37	K	722-001	D+M SKLOPNÉ MADLO - H.H. 800 MM NAD PODLAHOU, DÉLKA PŘESAHOJE O 100MM WC MÍSU, OSOVÁ VZDÁLENOST MADEL 600 MM	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
38	K	722-002	D+M SVISLÉ MADLO - S.H. 700 MM NAD PODLAHOU, DÉLKA 600MM	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
39	K	722-003	D+M HÁČKY NA ODĚV	kus	2,000	400,00	800,00
JEDEN VE VÝŠCE 1100 MM							
1					1,000		
DRUHÝ VE VÝŠCE 1400 MM							
1					1,000		
Součet					2,000		
40	K	722-004	D+M SKLOPNÉ ZDCADLO S POLIČKOU, H.H. POLIČKY 850 MM NAD PODLAHOU, OVLÁDÁNÍ ZDCADLA NEZASAHOJE DO PROSTORU	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
41	K	722-005	D+M ODPADKOVÝ KOŠ	kus	1,000	500,00	500,00
42	K	722-006	D+M DÁVKOVAČ MÍDLA, S.H. MAX. 1000 MM NAD PODLAHOU	kus	1,000	500,00	500,00
43	K	722-007	D+M ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY, S.H. MAX. 1000 MM NAD PODLAHOU	kus	1,000	700,00	700,00
44	K	722-008	D+M ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR, S.H. MAX. 1000 MM NAD PODLAHOU	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
731 - Ústřední vytápění							36 926,00
45	K	731-001	UT - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	36 926,00	36 926,00
766 - Konstrukce truhlářské							42 010,00
46	K	766-001	D+M pozice T01 dveře 900/1970 vč. zárubně - kompletní viz výpis výplní	kus	1,000	9 200,00	9 200,00
47	K	766-002	D+M pozice T02 dveře 700/1970 vč. zárubně - kompletní viz výpis výplní	kus	3,000	8 400,00	25 200,00
48	K	766-004	D+M pozice T03 dělicí příčka 850/1720 - kompletní viz výpis výplní	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
49	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	508,00	508,00
zpětná montáž stávajících dveří							
1					1,000		
50	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	20,40	102,00
767 - Konstrukce zámečnické							9 361,75
51	K	767-001	D+M Dělicí profilovaný plech vč. oc. rámu 1000/600 mm, vč. povrch. úpravy, ozn. C	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
52	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,000	92,90	1 858,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
platle pro IPE 100							
5*4					20,000		
Součet					20,000		
53	M	136112740	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 40x2000x3000 mm	t	0,022	21 800,00	479,60
platle							
5*4/1000*1,08					0,022		
54	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,023	1 050,00	24,15
771 - Podlahy z dlaždic					47 863,64		
55	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	39,750	64,20	2 551,95
A							
39,75					39,750		
56	K	771574133	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	39,890	383,00	15 277,87
57	M	597610240	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. - viz PD	m2	43,879	413,00	18 122,03
58	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	39,890	37,90	1 511,83
59	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	81,700	29,60	2 418,32
spára podlaha x stěna silikonem							
81,7					81,700		
60	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	39,890	189,00	7 539,21
61	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,992	446,00	442,43
781 - Dokončovací práce - obklady					140 437,14		
62	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	81,470	51,60	4 203,85
v.o. 1,75 m							
81,47					81,470		
63	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	140,887	354,00	49 874,00
"2.03							
2,05*(2,2*2+2,5*2)-1*2					17,270		
"2.04							
2,05*(1,75*2+2,5*2)-0,9*2*2					13,825		
"2.05							
2,05*(3,72*2+2,05*2)-0,7*2*3-0,9*2-0,8*2					16,057		
"2.06							
2,05*(0,85*2+1,2*2)-0,8*2					6,805		
"2.07							
2,05*(2,5*2+1,9*2)-0,9*2*2					14,440		
"2.08							
2,05*(3,7*2+2,4*2)-0,9*2-0,7*2-0,8*2					20,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
kabiny							
			2,05*(0,84*2+1,35*2)*5-0,7*2*5		37,895		
			2,05*(3*2+0,85*2)-0,7*2		14,385		
					0,000		
			Součet		140,887		
64	M	597610000	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. - viz PD	m2	147,931	413,00	61 095,50
65	K	781494111	Plastové profily rohové, ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	131,400	118,00	15 505,20
66	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	140,887	37,90	5 339,62
67	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	108,650	31,30	3 400,75
spára kout							
			2,05*53		108,650		
68	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,283	446,00	1 018,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							4 259,02
69	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	3,63	145,20
70	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,000	5,14	102,80
71	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	62,000	0,70	43,40
72	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	53,400	12,60	672,84
73	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	53,400	61,70	3 294,78
M - Práce a dodávky M							105 130,89
21-m - Elektromontáže							105 130,89
74	K	21-001	EI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	105 130,89	105 130,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							5 000,00
75	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							5 000,00
76	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 03 - PLOŠINA

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	918 576,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	918 576,45
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	918 576,45	192 901,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 111 477,50
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 03 - PLOŠINA

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 918 576,45

HSV - Práce a dodávky HSV 15 413,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 413,00

PSV - Práce a dodávky PSV 285 480,00

767 - Konstrukce zámečnické 285 480,00

M - Práce a dodávky M 607 683,45

21-m - Elektromontáže 12 683,45

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 595 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 918 576,45

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 03 - PLOŠINA

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

918 576,45

HSV - Práce a dodávky HSV

15 413,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 413,00

14	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	2,000	405,00	810,00
15	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	24,60	1 476,00

30 dní

2*30

60,000

16	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	2,000	271,00	542,00
18	K	95-001	V podlaze (PVC + beton) vyříznuta drážka o rozměru 150/150 mm délky 3570 mm. Do ní bude osazena chránička průměru 100 mm, obetonována vysokopevnostním cementovým potěrem 30 MPa a opět nalepena a navařena PVC pochozí vrstva	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	71,70	3 585,00
10	K	95290111A	Protiprašná opatření	m2	50,000	80,00	4 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

285 480,00

767 - Konstrukce zámečnické

285 480,00

2	K	767-001	D+M kompletní ocelové konstrukce nástupních podest	kus	1,000	250 000,00	250 000,00
---	---	---------	--	-----	-------	------------	------------

viz výpis prvků nástupních podest, kompletní konstrukce dle výpisu

1

1,000

4	K	767-002	D+M svařovaného zábradlí dl. 2175 mm, v. 1100 mm ozn. A	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

viz výpis prvků zábradlí, kompletní konstrukce dle výpisu

1

1,000

5	K	767-003	D+M svařovaného zábradlí dl. 2175 mm, v. 1100 mm ozn. B	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
viz výpis prvků zábradlí, kompletní konstrukce dle výpisu							
1					1,000		
6	K	767-004	D+M svařovaného zábradlí dl. 2175 mm, v. 1100 mm ozn. C	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
viz výpis prvků zábradlí, kompletní konstrukce dle výpisu							
1					1,000		
7	K	767-005	D+M svařovaného zábradlí dl. 2175 mm, v. 1100 mm ozn. D	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
viz výpis prvků zábradlí, kompletní konstrukce dle výpisu							
1					1,000		
8	K	767-006	D+M nosného sloupku zábradlí v. 1100 mm ozn. E	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
viz výpis prvků zábradlí, kompletní konstrukce dle výpisu							
1					1,000		
3	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	16,000	155,00	2 480,00
4*2+2*2+4					16,000		
M - Práce a dodávky M							607 683,45
21-m - Elektromontáže							12 683,45
17	K	21-001	EI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	12 683,45	12 683,45
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							595 000,00
1	K	33-001	D+M zdvihací plošina - kompletní dodávka	kus	1,000	595 000,00	595 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							5 000,00
11	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							5 000,00
12	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 04 - UČEBNA BIOLOGIE

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	597 128,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	597 128,42
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	597 128,42	125 396,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	722 525,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 04 - UČEBNA BIOLOGIE

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 597 128,42

HSV - Práce a dodávky HSV	37 341,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 436,85
4 - Vodorovné konstrukce	333,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 263,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 686,85
997 - Přesun sutě	2 653,69
998 - Přesun hmot	966,50
PSV - Práce a dodávky PSV	335 313,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	106 201,48
721 - Zdravotechnika	52 618,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 400,00
776 - Podlahy povlakové	163 066,95
781 - Dokončovací práce - obklady	4 377,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	649,52
M - Práce a dodávky M	224 474,07
21-m - Elektromontáže	224 474,07

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 597 128,42

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 04 - UČEBNA BIOLOGIE

Místo: Český Krumlov Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1 Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

597 128,42

HSV - Práce a dodávky HSV

37 341,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 436,85

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,022	31 800,00	699,60
1,25*2*8,1/1000*1,08					0,022		
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,250	543,00	135,75
1,25*0,1*2					0,250		
3	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,750	802,00	601,50
vybourraný otvor							
0,15*(2*2+1)					0,750		

4 - Vodorovné konstrukce

333,60

4	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	83,40	333,60
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 263,86

5	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
doplnění omítky kolem nového otvoru							
2					2,000		
6	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	4,100	192,00	787,20
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,700	119,00	1 868,30
nové dveře							
(2*2+1)*2					10,000		
obklady							
2,5+1,6*2					5,700		
Součet					15,700		
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách pevnostním cementem - p. min 30 Mpa	m3	1,332	3 730,00	4 968,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			37*0,12*0,3	1,332			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 686,85
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	85,500	71,70	6 130,35
10	K	95290111A	Protiprašná opatření	m2	50,000	80,00	4 000,00
11	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	2,000	602,00	1 204,00
			1*2	2,000			
12	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu betonovém pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,500	325,00	812,50
			pro nosníky IPE 100				
			1,25*2	2,500			
13	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	1,000	1 400,00	1 400,00
14	K	978-001	Výřezání drážky pro rozvody EI a ZTI - budou vyřezány drážky v nabetonávce až na nosnou konstrukci, max hl. 120 mm	m	37,000	220,00	8 140,00
997 - Přesun sutě							2 653,69
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,227	467,00	573,01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,675	9,75	299,08
			příplatek 25 km				
			1,227*25	30,675			
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,227	312,00	382,82
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,227	1 140,00	1 398,78
998 - Přesun hmot							966,50
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,866	250,00	966,50
PSV - Práce a dodávky PSV							335 313,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření							106 201,48
20	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	84,100	343,00	28 846,30
21	M	590363600	panel akustický, 600x600x40mm - viz PD	m2	88,305	876,00	77 355,18
721 - Zdravotechnika							52 618,00
22	K	721-001	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	52 618,00	52 618,00
766 - Konstrukce truhlářské							8 400,00
23	K	766-002	D+M pozice T04 dveře 900/1970 vč. zárubně - kompletní viz výpis výplní	kus	1,000	8 400,00	8 400,00
776 - Podlahy povlakové							163 066,95
24	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	85,500	48,10	4 112,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	85,500	9,11	778,91
26	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	85,500	25,80	2 205,90
27	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	85,500	212,00	18 126,00
28	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	85,500	92,80	7 934,40
29	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	85,500	220,00	18 810,00
30	M	284110260	PVC homogen. zátěž. antistatická podlahová krytina - viz PD	m2	94,050	1 100,00	103 455,00
31	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	168,000	41,90	7 039,20

12*7*2 168,000

32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,000	9,40	357,20
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

12*2+7*2 38,000

33	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,698	355,00	247,79
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

781 - Dokončovací práce - obklady

4 377,05

34	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	4,100	51,60	211,56
35	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	4,100	354,00	1 451,40
36	M	597610000	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. - viz PD	m2	4,305	413,00	1 777,97
37	K	781494111	Plastové profily rohové, ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	5,700	118,00	672,60

2,5+1,6*2 5,700

38	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	4,100	37,90	155,39
39	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	2,500	31,30	78,25

2,5 2,500

40	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,067	446,00	29,88
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

649,52

41	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	10,000	3,63	36,30
42	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	2,000	5,14	10,28
43	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	12,200	0,70	8,54
44	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	8,000	12,60	100,80

oprava malby

dveře

4 4,000

obklady

4 4,000

Součet 8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	8,000	61,70	493,60

M - Práce a dodávky M

224 474,07

21-m - Elektromontáže

224 474,07

46	K	21-001	EI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	224 474,07	224 474,07
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 05 - UČEBNA FYZIKY

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	599 476,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	599 476,72
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	599 476,72	125 890,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	725 366,83
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 05 - UČEBNA FYZIKY

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 599 476,72

HSV - Práce a dodávky HSV 26 632,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 495,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 306,20

997 - Přesun sutě 1 047,49

998 - Přesun hmot 783,75

PSV - Práce a dodávky PSV 353 018,99

714 - Akustická a protiotřesová opatření 107 338,00

721 - Zdravotechnika 59 542,00

776 - Podlahy povlakové 163 977,27

781 - Dokončovací práce - obklady 4 659,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 352,32

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 17 149,44

M - Práce a dodávky M 219 824,99

21-m - Elektromontáže 219 824,99

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 599 476,72

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 05 - UČEBNA FYZIKY

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

599 476,72

HSV - Práce a dodávky HSV

26 632,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 495,30

1	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	4,420	192,00	848,64
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,700	119,00	678,30

obklady

2,5+1,6*2

5,700

Součet

5,700

3	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách pevnostním cementem - p. min 30 Mpa	m3	1,332	3 730,00	4 968,36
37*0,12*0,3					1,332		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 306,20

4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	86,000	71,70	6 166,20
5	K	95290111A	Protiprašná opatření	m2	50,000	80,00	4 000,00
6	K	978-001	Vyřezání drážky pro rozvody EI a ZTI - budou vyřezány drážky v nabetonávce až na nosnou konstrukci, max hl. 120 mm	m	37,000	220,00	8 140,00

997 - Přesun sutě

1 047,49

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,390	467,00	182,13
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,675	9,75	299,08

příplatek 25 km

1,227*25

30,675

9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,390	312,00	121,68
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,390	1 140,00	444,60

998 - Přesun hmot

783,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,135	250,00	783,75

PSV - Práce a dodávky PSV

353 018,99

714 - Akustická a protiotřesová opatření

107 338,00

12	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	85,000	343,00	29 155,00
13	M	590363600	panel akustický, 600x600x40mm - viz PD	m2	89,250	876,00	78 183,00

721 - Zdravotechnika

59 542,00

14	K	721-001	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	59 542,00	59 542,00
----	---	---------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

776 - Podlahy povlakové

163 977,27

15	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	86,000	48,10	4 136,60
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	86,000	9,11	783,46
17	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	86,000	25,80	2 218,80
18	K	776141121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	86,000	212,00	18 232,00
19	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	86,000	92,80	7 980,80
20	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	86,000	220,00	18 920,00
21	M	284110260	PVC homogen. zátěž. antistatická podlahová krytina - viz PD	m2	94,600	1 100,00	104 060,00
22	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	168,000	41,90	7 039,20
12*7*2					168,000		
23	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,000	9,40	357,20
12*2+7*2					38,000		
24	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,702	355,00	249,21

781 - Dokončovací práce - obklady

4 659,96

25	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	4,420	51,60	228,07
26	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	4,420	354,00	1 564,68
27	M	597610000	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. - viz PD	m2	4,641	413,00	1 916,73
28	K	781494111	Plastové profily rohové, ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	5,700	118,00	672,60
2,5+1,6*2					5,700		
29	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	4,420	37,90	167,52
30	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	2,500	31,30	78,25
2,5					2,500		
31	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,072	446,00	32,11

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

352,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	10,000	3,63	36,30
33	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	2,000	5,14	10,28
34	M	581248420	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	12,200	0,70	8,54
35	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	4,000	12,60	50,40

oprava malby

obklady

4

4,000

Součet

4,000

36	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4,000	61,70	246,80
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

17 149,44

37	K	786-001	Demontáž stávajících okenních žaluzií	m2	19,712	220,00	4 336,64
			1,1*1,3*8		11,440		
					0,000		
			1,1*0,94*8		8,272		
			Součet		19,712		

38	K	786-002	D+M nových okenních žaluzií - specifikace viz PD	m2	19,712	650,00	12 812,80
			1,1*1,3*8		11,440		
					0,000		
			1,1*0,94*8		8,272		
			Součet		19,712		

M - Práce a dodávky M

219 824,99

21-m - Elektromontáže

219 824,99

39	K	21-01	El - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	219 824,99	219 824,99
----	---	-------	------------------------------	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - VSTUPY

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	273 765,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	273 765,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	273 765,60	57 490,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	331 256,38
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - VSTUPY

Místo: Český Krumlov Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1 Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **273 765,60**

HSV - Práce a dodávky HSV 33 267,50

1 - Zemní práce 2 835,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce 858,78

4 - Vodorovné konstrukce 1 104,84

5 - Komunikace pozemní 7 188,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 806,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 932,03

997 - Přesun sutě 9 593,34

998 - Přesun hmot 948,80

PSV - Práce a dodávky PSV 179 683,60

766 - Konstrukce truhlářské 124 183,60

767 - Konstrukce zámečnické 55 500,00

M - Práce a dodávky M 60 814,50

21-m - Elektromontáže 60 814,50

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **273 765,60**

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - VSTUPY

Místo: Český Krumlov Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1 Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

273 765,60

HSV - Práce a dodávky HSV

33 267,50

1 - Zemní práce

2 835,21

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	16,300	50,70	826,41
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	m2	16,300	87,20	1 421,36
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,800	82,30	230,44
4	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	17,000	21,00	357,00

zhutnění podkladu

17

17,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

858,78

5	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,012	31 800,00	381,60
1,2*10,4/1000					0,012		
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,288	543,00	156,38
1,2*0,12*2					0,288		
7	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,400	802,00	320,80
2*0,2					0,400		

4 - Vodorovné konstrukce

1 104,84

8	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	83,40	166,80
9	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	17,000	35,40	601,80
10	M	583441700	štěrkodrt' frakce 11-22	t	0,969	347,00	336,24

použit odstraňovaný štěrk

doplnění 50%

17*0,06*1,9*0,5

0,969

5 - Komunikace pozemní

7 188,30

11	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	16,300	441,00	7 188,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 806,20

12	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

u zvětšovaného otvoru poz. G

2

2,000

13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,800	119,00	1 166,20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

2*(0,9+2*2)

9,800

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 932,03

14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,800	176,00	492,80
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	71,70	1 434,00

u zvětšovaného otvoru

20

20,000

16	K	95290111A	Protiprašná opatření	m2	15,000	80,00	1 200,00
17	K	967041112	Přísekání rovných ostění v betonu	m2	0,800	539,00	431,20

rozšíření otvoru o cca 110 mm

2*0,4

0,800

18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	215,00	430,00
19	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu betonovém pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,200	325,00	390,00
20	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	1,000	1 400,00	1 400,00
21	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	2,800	22,70	63,56
22	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	16,300	66,90	1 090,47

997 - Přesun sutě

9 593,34

23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,538	467,00	2 119,25
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,760	9,75	884,91

4,538*20

90,760

25	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,538	312,00	1 415,86
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,538	1 140,00	5 173,32

998 - Přesun hmot

948,80

27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,651	204,00	948,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

179 683,60

766 - Konstrukce truhlářské

124 183,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	766-001	Úprava stávajících jednokřídlicích dveří ozn A, dveře budou z obou stran doplněny o vodorovná nerezová madla a opatřeny do výšky 400 mm okopovím plechem, dveřní kování koule bude nahrazeno za kliku ergonomického tvaru - viz PD	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
29	K	766-002	Úprava stávajících jednokřídlicích dveří ozn B, dveře budou z obou stran doplněny o vodorovná nerezová madla a opatřeny do výšky 400 mm okopovím plechem, dveřní kování koule bude nahrazeno za kliku ergonomického tvaru - viz PD	kus	9,000	5 200,00	46 800,00
30	K	766-003	D+M dveře ozn. C dřevěné hladké v horní části v 1/3 prosklené o rozměrech 1450/1970, dveře opatřeny do výšky 400 mm okopovím plechem, z obou stran vodorovné nerezové madlo, dveřní klika ergonomického tvaru, zámek bezpečnostní vložkový	kus	3,000	12 000,00	36 000,00
31	K	766-004	Úprava vstupních plastových dvoukřídlicích dveří ozn. D, dveře budou oboustraně doplněny vodorovnými nerezovými madly, bude osazen elektrický zámek, dveře budou oboustraně opatřeny okopovím plechem	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
32	K	766-005	D+M dveře ozn. E dřevěné hladké v horní části v 2/3 prosklené o rozměrech 1350/2080, dveře opatřeny do výšky 400 mm okopovím plechem, z obou stran vodorovné nerezové madlo, dveřní klika ergonomického tvaru, elektrický zámek na čip	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
33	K	766-006	Úprava vstupních dvoukřídlových hliníkových dveří ozn. F, zámek dveří bude z exteriéru opatřen klikou, do dveří bude navracena válečková střelka	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	766-007	D+M dveří jednokřídle, hladké, plné otevíravé 900/1970 mm, provedení z lakovaných MDF desek, dveře opatřeny do výšky 400 mm okopovím plechem, z obou stran vodorovné nerezové madlo, dveřní klika z interiéru ergonomického tvaru, zámek bezpečnostní vložkový	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
35	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	20,40	183,60

C

3*2

6,000

E

2

2,000

F

1

1,000

Součet

9,000

767 - Konstrukce zámečnické

55 500,00

36	K	767-001	D+M ozn. 01 ocelový plech plech 2000 x 1897.5 x 5 mm - kompletní kce viz výpis prvků	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
37	K	767-002	D+M ozn. 02 ocelový plech plech 1897.5 x 1897.5 x 5 mm - kompletní kce viz výpis prvků	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
38	K	767-003	D+M ozn. 03 svařená ocelová nosná konstrukce - kompletní kce viz výpis prvků	kus	1,000	20 000,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	767-004	D+M ozn. 04 ocelové zábradlí, povrchová úprava žárově zinkovaný - kompletní kce viz výpis prvků	kus	1,000	25 000,00	25 000,00

M - Práce a dodávky M

60 814,50

21-m - Elektromontáže

60 814,50

40	K	21-001	EI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	60 814,50	60 814,50
----	---	--------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 09 - ÚPRAVA ZELENĚ

JKSO:

Místo: Český Krumlov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2017

Objednavatel:

Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

WÍZNER AA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	172 712,21
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	172 712,21
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	172 712,21	36 269,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	208 981,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 09 - ÚPRAVA ZELENĚ

Místo: Český Krumlov

Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1

Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	172 712,21
HSV - Práce a dodávky HSV	172 712,21
1 - Zemní práce	172 712,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	172 712,21

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérovost a modernizace odborných učeben fyziky a biologie ZŠ Za Nádražím

Objekt: SO 09 - ÚPRAVA ZELENĚ

Místo: Český Krumlov Datum: 12.01.2017

Objednavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1 Projektant: WÍZNER AA

Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **172 712,21**

HSV - Práce a dodávky HSV **172 712,21**

1 - Zemní práce **172 712,21**

1	K	1-001	Úprava zeleně - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	172 712,21	172 712,21
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------